

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сбытовое объединение "Тверьнефтепродукт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Осташковская нефтебаза																						
	<i>АЗС №52 (г. Удомля, ул. Ленина, д. 78а)</i>																						
107	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 раз-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сбытовое объединение "Тверьнефтепродукт"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Осташковская нефтебаза АЗС №52 (г. Удомля, ул. Ленина, д. 78а)	<i>отсутствуют</i>				

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

[Подпись] Крутенко Виктор Иванович

Ф.И.О.

09.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

[Подпись] Касимов Акиф Асланович

Ф.И.О.

09.08.2018

(дата)

Исполняющий обязанности председателя Первичной объединенной профсоюзной организации ООО "СО "Тверьнефтепродукт"

(должность)

(подпись)

[Подпись] Заварзина Инна Николаевна

Ф.И.О.

01.08.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4122

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

[Подпись] Мельников Андрей Алексеевич

Ф.И.О.

30.07.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сбытовое объединение "Тверьнефтепродукт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	106	106	21	85	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	45	156	0	0	0	0	0
из них женщин	145	145	41	104	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Осташковская нефтебаза																						
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																						
1	Директор базы	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7A (5A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер 1 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Механик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный персонал																						
20	Оператор товарный 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Оператор товарный 4 разряда (дневной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Оператор товарный 4 разряда (дневной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Машинист оборудования распределительных нефтебаз 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Машинист оборудования распределительных нефтебаз 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (26A)	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба обеспечения контроля объектов																						
35	Контролер контрольно-пропускного пункта 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	АЗС №28 (г. Осташков, ул. Загородная, д. 57г)																						
36А	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №80 (Свапушенское сельское поселение, д. Свапуше, ул. Центральная, д. 78)																						
41	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №31 (п. Пено, ул. Жагренкова, д. 2б)																						
42	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №47 (г. Кувшиново, ул. Октябрьская, д. 199)																						
45	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №34 (пгт. Селижарово, ул. Карла Маркса, д. 75)																						
48	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №58 (пгт. Красномайский, ул. Парковая, д. 1А)																						
51	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

52	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №23 (г. Бологое, Куженкинское шоссе, д. 55а)																						
53	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №59 (пгт. Фирово, ул. Советская, д. 24)																						
56	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №19 (г. Торжок, ул. Чехова, д. 76)																						
59А	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(59А)														2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	АЗС №20 (г. Торжок, Калининское шоссе, д. 47-а)																						
62	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(63А)																							
	АЗС №26 (г. Нелидово, Шахтерское шоссе, д. 7)																						
65	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Оператор заправочных станций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 раз-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

84	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A	Оператор заправочных станций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Оператор заправочных станций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A	Оператор заправочных станций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №38 (Андреапольский район, у д. Коробаново, строение 1)																							
89	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №93 (г. Андреаполь, ул. Октябрьская, д. 63)																							
91	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №68 (г. Западная Двина, ул. Комсомольская, д. 49)																							
93	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Оператор заправочных станций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №51 (пгт. Старая Торопа, ул. Комсомольская, д. 1В)																							
97	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Оператор заправочных станций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №91 (г. Торжок, ул. Кожевников, д. 15)																							
99	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №62 (Торжокский район, п. Высокое, ул. Советская, д. 6А)																							
102	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Оператор заправочных станций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №18 (п. Зеленогорский, 292 км автодороги М-10, территория АЗС №18, сооружение 1)																							
105	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Крутенко Виктор Иванович

Ф.И.О.

16.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Касимов Акиф Асланович

Ф.И.О.

16.05.2018

(дата)

Исполняющий обязанности председателя Первичной объединенной профсоюзной организации ООО "СО "Тверь-нефтепродукт"

(должность)

(подпись)

Заварзина Инна Николаевна

Ф.И.О.

16.05.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4122

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мельников Андрей Алексеевич

Ф.И.О.

14.05.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сбытовое объединение "Тверьнефтепродукт"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Осташковская нефтебаза					
Административно-управленческий персонал	отсутствуют				
Производственный персонал	отсутствуют				
Служба обеспечения контроля объектов	отсутствуют				
АЗС №28 (г. Осташков, ул. Загородная, д. 57г)	отсутствуют				
АЗС №80 (Свапушенское сельское поселение, д. Свапуше, ул. Центральная, д. 78)	отсутствуют				
АЗС №31 (п. Пено, ул. Жагренкова, д. 2б)	отсутствуют				
АЗС №47 (г. Кувишиново, ул. Октябрьская, д. 199)	отсутствуют				
АЗС №34 (пгт. Селижарово, ул. Карла Маркса, д. 75)	отсутствуют				
АЗС №58 (пгт. Красномайский, ул. Парковая, д. 1А)	отсутствуют				
АЗС №23 (г. Бологое, Куженкинское шоссе, д. 55а)	отсутствуют				
АЗС №59 (пгт. Фирово, ул. Советская, д. 24)	отсутствуют				
АЗС №19 (г. Торжок, ул. Чехова, д. 7б)	отсутствуют				
АЗС №20 (г. Торжок, Калининское шоссе, д. 47-а)	отсутствуют				
АЗС №26 (г. Нелидово, Шахтерское шоссе, д. 7)	отсутствуют				
АЗС №105 (Нелидовский район, д. Новое Кутьево, д. 1-а)	отсутствуют				
АЗС №37 (г. Белый, пер. Новый, д. 20)	отсутствуют				
АЗС №12 (пгт. Оленино, ул. До-	отсутствуют				

рожников, д. 8)				
АЗС №29 (пгт. Оленино, ул. Горбачева, д. 24)	отсутствует			
АЗС №36 (г. Торopez, ул. Комсомольская, д. 114)	отсутствует			
АЗС №38 (Андреапольский район, у д. Коробаново, строение 1)	отсутствует			
АЗС №93 (г. Андреаполь, ул. Октябрьская, д. 63)	отсутствует			
АЗС №68 (г. Западная Двина, ул. Комсомольская, д. 49)	отсутствует			
АЗС №51 (пгт. Старая Торопа, ул. Комсомольская, д. 1В)	отсутствует			
АЗС №91 (г. Торжок, ул. Кожевников, д. 15)	отсутствует			
АЗС №62 (Торжокский район, п. Высокое, ул. Советская, д. 6А)	отсутствует			
АЗС №18 (п. Зеленогорский, 292 км автодороги М-10, территория АЗС №18, сооружение 1)	отсутствует			

Дата составления: 14.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Крутенко Виктор Иванович

Ф.И.О.

16.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Касимов Акиф Асланович

Ф.И.О.

16.05.2018

(дата)

Исполняющий обязанности председателя
Первичной объединенной профсоюзной организации ООО "Тверь-нефтепродукт"

(должность)

(подпись)

Заварзина Инна Николаевна

Ф.И.О.

16.05.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4122

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мельников Андрей Алексеевич

Ф.И.О.

14.05.2018

(дата)

белен

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сбытовое объединение "Тверьнефтепродукт"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Тверская нефтебаза																							
	<i>АЗС №21 (г. Бежецк, Краснохолмское шоссе, д. 14)</i>																							
1	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-									
2	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>АЗС №22 (г. Бежецк, ул. Твер-</i>													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ская, д. 49)														2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №43 (пгт. Кесова Гора, ул. Нововокзальная, д. 30/1)																							
5	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №53 (пгт. Сонково, ул. Лесозавод, д. 3)																							
8	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №46 (г. Красный Холм, пер. Широкий, д. 3)																							
11	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №107 (пос. Молоково, ул. 50 лет Победы, д. 24)																							
13	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №33 (пгт. Сандово, ул. Лесная, д. 13а)																							
16	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор заправочных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	4 разряда																						
19	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №104 (г. Весьегонск, Свободный проезд, д. 5)																						
20	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №49 (Максатихинский район, Зареченское сельское поселение, территория автодороги Р-85, 94-й километр, сооружение 3)																						
21	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №63 (с. Лесное, ул. Советская, д. 33)																						
24	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №41 (г. Калязин, ул. С. Пухальского, д. 14)																						
27	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор заправочных станций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №42 (г. Кашин, Калининское шоссе, д. 10)																						
30	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС №85 (г. Кашин, ул. Карла Маркса, д. 66а)																						
33	Оператор заправочных станций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Оператор заправочных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сбытовое объединение "Тверьнефтепродукт"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Тверская нефтебаза					
АЗС №21 (г. Бежецк, Краснохолмское шоссе, д. 14)	отсутствуют				
АЗС №22 (г. Бежецк, ул. Тверская, д. 49)	отсутствуют				
АЗС №43 (пгт. Кесова Гора, ул. Нововокзальная, д. 30/1)	отсутствуют				
АЗС №53 (пгт. Сонково, ул. Лесозавод, д. 3)	отсутствуют				
АЗС №46 (г. Красный Холм, пер. Широкий, д. 3)	отсутствуют				
АЗС №107 (пос. Молоково, ул. 50 лет Победы, д. 24)	отсутствуют				
АЗС №33 (пгт. Сандово, ул. Лесная, д. 13а)	отсутствуют				
АЗС №104 (г. Весьегонск, Свободный проезд, д. 5)	отсутствуют				
АЗС №49 (Максатихинский район, Зареченское сельское поселение, территория автодороги Р-85, 94-й километр, сооружение 3)	отсутствуют				
АЗС №63 (с. Лесное, ул. Советская, д. 33)	отсутствуют				
АЗС №41 (г. Калязин, ул. С. Пухальского, д. 14)	отсутствуют				
АЗС №42 (г. Кашин, Калининское шоссе, д. 10)	отсутствуют				
АЗС №85 (г. Кашин, ул. Карла Маркса, д. 66а)	отсутствуют				

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Жрутенко Виктор Иванович

Ф.И.О.

01.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Касимов Акиф Асланович

Ф.И.О.

01.08.2018

(дата)

Исполняющий обязанности председа-
теля Первичной объединенной профсо-
юзной организации ООО "СО "Тверь-
нефтепродукт"

(должность)

(подпись)

Заварзина Инна Николаевна

Ф.И.О.

01.08.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4122

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мельников Андрей Алексеевич

Ф.И.О.

30.07.2018

(дата)